Wykladéw i ¢wiczen dla II roku Analityki Medycznej CM UJ

HARMONOGRAM

w 1V semestrze roku akademickiego 2019/2020

Poniedzialek

Analiza §rodkéw spozywezych - wyktad
Angielski — ¢wiczenia

Angielski — ¢wiczenia

Patofizjologia — sem.+¢w.
Patofizjologia — sem.+¢w.

Analityka ogolna i technika pobierania
materialu- ¢wiczenia

Analityka ogolna i technika pobierania
materialu- ¢wiczenia

Diagnostyka mikrobiologiczna — ¢w.
Diagnostyka mikrobiologiczna — sem.
Organizacja medycznych laboratoriow
diagnostycznych — sem.

Diagnostyka mikrobiologiczna - wyktad
Diagnostyka mikrobiologiczna - wyktad

Witorek

Biochemia — wyktad / Fakultet
Biochemia — sem. + ¢w./ Fakultet
Diagnostyka parazytologiczna — sem.
Patofizjologia — wyktad

Patofizjologia — sem.+¢w.

Analityka ogolna i technika pobierania
materiatu- ¢wiczenia

Sroda

Diagnostyka parazytologiczna - wyktad
Analityka ogolna i technika pobierania
materiatu- wyktad

Organizacja medycznych laboratoriow
diagnostycznych - wyktad.
Diagnostyka mikrobiologiczna - wyktad
Analityka ogolna i technika pobierania
materialu- ¢wiczenia

Analiza §rodkéw spozywcezych — ¢w.
Diagnostyka parazytologiczna — sem.

Diagnostyka parazytologiczna - ¢wiczenia

Diagnostyka mikrobiologiczna — sem.
Organizacja medycznych laboratoriow
diagnostycznych — sem.

Czwartek

Analiza $§rodkéw spozywcezych — ¢w.
Patofizjologia — sem.+¢w.
Patofizjologia — sem.+¢w.

Analityka ogolna i technika pobierania
materialu- ¢wiczenia

Analityka ogolna i technika pobierania
materiatu- ¢wiczenia

Diagnostyka mikrobiologiczna — sem.
Diagnostyka mikrobiologiczna — ¢w.

Diagnostyka parazytologiczna - ¢wiczenia

Diagnostyka parazytologiczna — sem.
Organizacja medycznych laboratoriow
diagnostycznych — sem.

Medyczna 9; s. 1/1D
Medyczna 9 s. 108
Medyczna 9 s. 108
Czysta 18

Czysta 18
Medyczna 9 s. 602

Medyczna 9 s. 602

Medyczna 9; s. 01/13
Medyczna 9; s. 108
Medyczna 9; s. 108

Medyczna 9's. A
Medyczna 9's. A

Kopernika 7
Kopernika 7
Medyczna 9; s. 01/13
Czysta 18

Czysta 18

Medyczna 9 s. 602

Medyczna 9, s. 1/1D
Medyczna 9 s. 1/1D

Medyczna 9; s. 1/1D

Medyczna 9 s. 1/1D
Medyczna 9 s. 602

Medyczna 9; s. 01/7D
Medyczna 9; s. 01/13
Medyczna 9; s. 01/13
Medyczna 9; s. 108
Medyczna 9; s. 106

Medyczna 9; s. 01/7D
Czysta 18

Czysta 18

Medyczna 9 s. 602

Medyczna 9 s. 602

Medyczna 9; s. 108
Medyczna 9; s. 01/13
Medyczna 9; s. 01/13
Medyczna 9; s. 01/13
Medyczna 9; s. 109

15.30-17.45
9.00-11.15
11.30-13.45
8.15-10.30
10.450 - 13.00
12.15-16.00

12.15-16.00

14.00-17.00
14.00 - 17.45
14.30 - 16.30

16.00 - 17.30
17.00 - 18.30

8.15-9.45
9.45-13.30
8.00-11.45
14.00 - 15.30
15.30-17.45
8.00-11.45

8.00-9.35
9.45-11.15

11.30-13.00

8.00-9.30
12.15-16.00

13.15-16.15
12.15-16.00
15.00-19.00
12.15-16.00
12.15-14.15

8.00-11.00
8.15-10.30
10.45-13.00
12.15-16.00

12.15-16.00

9.00 - 12.45
9.00-12.00

15.00-19.00
14.00-17.45
13.00-15.00

24.11

A

B

B

C

Ay, 9.111 - 20.1V
Ay, 27.1V — 1.VI
C, 30.111-25.V
B; 25.V-1.VI
B; 20.1V-27.1V
16.111 — 23.111
30.111 - 6.1V
25.11, 3.111

25.11 - 5.V

A, 26.V-2.VI

A

B,, 12.V - 2.VI
26.11 - 8.1V
26.11-15.1V
18.111-15.1V
15.1V - 20.V
By, 29.1V — 3.VI
C, 26.11-11.111
C, 27.V-3.VI

C, 1.IV-20.V
A; 27.V

C; 22.1V-29.1IV
A, 27.11-12.111
C

B

C,, 12.111-16.1V
Cy, 30.1V-4.VI
A; 4.VI

A, 2.1V-28.V
B, 2.IV-21.V
B, 28.V-4.VI
A, 23.IV-30.1V



Piatek

Analiza $rodkow spozywczych — ¢w.
Patofizjologia — sem.+¢w.

Analityka ogolna i technika pobierania
materiatu- ¢wiczenia

Biochemia — wyktad + seminarium
Angielski - ¢wiczenia

Diagnostyka mikrobiologiczna — sem. Medyczna 9; s. 108
Diagnostyka mikrobiologiczna — ¢w. Medyczna 9; s. 01/13
Diagnostyka parazytologiczna - ¢wiczenia Medyczna 9; s. 01/13

Medyczna 9; s. 01/7D
Czysta 18
Medyczna 9 s. 602

Kopernika 7
Grzegorzecka 20, s. 346

* trzy terminy do ustalenia

Uwaga! Fakultety wg. Odrgbnego harmonogramu

8.00-11.00
8.15-10.30
14.45-18.30

12.30 - 14.00
9.45-12.00

15.00 - 18.45
8.30-11.30
15.00-19.00

B, 28.11-13.111

A

By, 17.1V - 24.1V
c*

C; 29.V-5.VI

B, 27.111-5.VI

A, 27.111-5.VI



